

# MĚSTSKÝ ÚŘAD STŘÍBRO

## Odbor výstavby a územního plánování

Masarykovo náměstí 1, 349 01 STŘÍBRO

Tel. +420 374 801 111, Fax +420 374 801 331, E-mail: [podatelna@mustribro.cz](mailto:podatelna@mustribro.cz)

---

Č.j: 255/OVÚP/23-2/Kr

Ve Stříbře dne 10.02.2023

E.č. písemnosti: 3696/23 - STRIBRO

Oprávněná úřední osoba: Lenka Křenová, Bc. Vladislav Hanzlíček

Vyřizuje: Lenka Křenová

Tel: 374 801 146,

Email: [krenova@mustribro.cz](mailto:krenova@mustribro.cz)

Poskytnutí informace na žádost, podle § 14 odst. 5 písm.d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „informační zákon“).

Městský úřad Stříbro, odbor výstavby a územního plánování (dále jen „OVÚP“), jako příslušný silniční správní úřad (dále jen „SSÚ“), jako povinný subjekt obdržel dne 30.01.2023 žádost od pana Xxx, 349 61 Kladruby (dále jen „žadatel“), kterou žádá povinný subjekt o poskytnutí informací v následujícím rozsahu:

Na základě zákona o svobodném přístupu k informacím žádám o informace týkající se dopravního napojení níže uvedených nemovitostí v katastrálním území Stříbro, včetně vyjádření policie ČR, města Stříbra (jakožto vlastníka místní komunikace 33c), Stavebního úřadu Stříbro – Silničního správního úřadu k jejich napojení.

Žádám také o informaci o tom, jakým způsobem byly pro nemovitosti níže zpracovány – projektovány sjezdy na místní komunikaci 33c, rozhledové poměry, žádám tedy o jejich vizualizace a vyjádření policie ČR, města Stříbra a Stavebního úřadu Stříbro – Silničního správního úřadu k jejich zpracování včetně finálního rozhodnutí jednotlivých institucí.

Nemovitosti – pozemky resp. stavby u nichž žádám o sdělení výše uvedených informací, vše v katastrálním území Stříbro:

- 1) parc. číslo 2775/8, parc. číslo 3370, stavba na parc. čísle 986 – číslo popisné Stodská 1500.
- 2) parc. číslo 2775/4, stavba na parc. čísle 3150 – číslo popisné Stodská 1575
- 3) parc. číslo 2775/3, stavba na parc. čísle 2500 – číslo popisné Stodská 1340
- 4) žádám také o informaci o připojení další nemovitosti – na pozemku 2775/3 (v obrázku na druhé straně červená šipka) – v katastru nemovitostí není uvedeno číslo popisné, ani bližší číslo parcelní, nicméně nemovitost fyzicky existuje (existence se dá ověřit místním šetřením, nebo jednoduše z leteckých snímků), dle všeho se jedná o garáž s obytnou přístavbou, ze které se jednoduše z leteckých snímků), dle všeho se jedná o garáž s obytnou přístavbou, ze které se vjíždí na místní komunikaci 33c na pozemku 2775/5.

Snímek z Katastru nemovitostí s vyznačením jednotlivých parcel – sjezdů přikládám na druhé straně této žádosti.

V souladu s ustanovením § 14 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám tímto poskytujeme k výše uvedenému požadovanou informaci:

Předmětné informace Vám v souladu s § 8a informačního zákona zasíláme přehledem níže.

Rodinný dům č.p. 1575 byl povolen stavebním povolením ze dne 08.06. 2006, č.j.: 751/OVÚP/06/227/VI. Byl povolen k užívání kolaudačním rozhodnutím dne 12.09.2008, č.j.:

1735/OVÚP/08/326/Ve. Spis pozemku a stavba na něm neobsahuje připojení na MK 33c. Stavba rodinného domu byla povolena na pozemku, na kterém se již nacházely jiné stavby a pozemek byl již připojen na místní komunikaci 33c stávajícím připojením.

Rodinný dům č.p. 1340 byl povolen stavebním povolením dne 15.09.1988 pod č.j.: 1343/výst-88/199. Byl povolen k užívání kolaudačním rozhodnutím dne 17.12.1993, č.j.: VÚP 332/2155/93/598/Pa. Předložená projektová dokumentace neobsahuje připojení na MK 33c.

Rodinný dům č.p. 1500 byl povolen stavebním povolením ze dne 05.05.2003, č.j.: VÚP 330/3967/03/223/ŠN. Rodinný dům č.p. 1500 byl povolen spolu s garáží s kotelnou na pozemku p.č. 3370, k.ú. Stříbro k užívání kolaudačním rozhodnutím dne 28.01.2010, č.j.: 2736/OVÚP/09/10/40/Če. Povolení silničního správního úřadu k připojení na místní komunikaci bylo vydáno rozhodnutím ze dne 28.04.2003, č.j.: VÚP 280/772/03/Va. Souhlas k uvedenému připojení vydala Policie ČR OŘ DI Tachov ze dne 24.04.2003, č.j. ORTC-11-130/DI 2003: dopravní policie OŘ PČR v Tachově sděluje, že souhlasí se stavbou rodinného domku ve Stříbře, Stodské ul. a s připojením pozemku p.p.č. 2775/8 na účelovou komunikaci dle předložené dokumentace dopravního řešení, zpracované M. Havířovou, 04/2003. Souhlas vlastníka místní komunikace byl udělen konkludentně.

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, bude tato poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup.

S pozdravem

Lenka Křenová, silniční úřad

Lenka Křenová v.r.

Masarykovo náměstí 63, 349 01 Stříbro CZE

tel.: +420 374 801 146

e-mail : krenova@mustribro.cz

**Obdrží:**

Xxxx, 349 61 Kladruby

**Na vědomí:**

Tajemník městského úřadu - Městský úřad Stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro  
vlastní k založení do spisu

Vypraveno dne: